
1 

 

◆入札結果 （平成３０年４月２３日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

天塩川温泉真空式温水機入替工事 

※日進設備工業㈱ 

㈱木本動力工業所 

大洋設備㈱ 

4,700,000 円 

4,750,000 円 

4,770,000 円 

5,132,160 円 
5,076,000 円 

(98.9) 

天塩川温泉に係る真空式温

水機の入替工事 
平成３０年４月２３日～ 

平成３０年７月３１日 

塵芥収集車購入事業 

㈱北海特車サービス 

※北海道川崎建機㈱名寄支店 

㈱北海道モリタ 

9,680,000 円 

8,950,000 円 

10,131,719 円 

12,139,160 円 
9,658,230 円 

(79.6) 
塵芥収集車の購入 

平成３０年５月８日～ 

平成３１年１月３１日 

 


